СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
КОРЯКСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«20» октября 2023 г.  № 163
29 - ая  (внечоередная)  сессия  4  созыва

[bookmark: _GoBack]«Об утверждении Протокола №2 заседания счетной комиссии  по вопросу о преобразовании Корякского сельского поселения путем его объединения  с поселениями, входящими в состав  Елизовского муниципального района, и наделении  вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа

       Руководствуясь  Регламентом Собрания депутатов Корякского сельского поселения, о проведении тайного голосования по вопросу о преобразовании Корякского сельского поселения путем его объединения с поселениями, входящими в состав Елизовского муниципального района, и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и определения результатов голосования, Собрание депутатов Корякского сельского поселения

      РЕШИЛО:
     1. Принять Решение Собрания депутатов Корякского сельского поселения «Об утверждении Протокола №2 заседания счетной комиссии по вопросу о преобразовании Корякского сельского поселения путем его объединения  с поселениями, входящими в состав  Елизовского муниципального района, и наделении  вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа.
     2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Корякского сельского поселения -
Председатель Собрания депутатов
Корякского сельского поселения                                                   А.Ю. Липатов